
Ei D/NA __ H/TEXflv FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 115000055
Evidenční číslo dokladu FV-2021-15-000055

List Č. 2
Při nedodržení termínu splatností Vám bude Z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výší 0 %.
Při platbě používejte číslo faktury jako variabilní symbol.
Zboží Zůstává majetkem dodavatele až do jeho úplného Zapíacení odběratelem.
Za obaly byl uhrazen poplatek v systému EKO-KOM. Naše klientské číslo: EK-F00020632.

Postugní doložka CZK:

Pohledávka, kterou osvědčuje tato faktura, byla postoupena na Factoring KB, a.s. se sídlem Praha 5,
náměstí Junkových 2772/1, PSČ 155 OO, která se tak stala jejim vlastníkem.
Částku uvedenou na této faktuře Zaplaťte na účet této společnosti č. 271445030207/0100 - IBAN
CZ7801000000271445030207.

Pokyn k likvidaci produktu: Použitý výrobek odstraňte v souladu s národní legislativou.

Upozorňujeme na změnu e-mailového kontaktu na Zasílání objednávek na: objednavky@dina-hitex.com'_ u
íil'lív'vflflžırlí')12:24, flšj'ìul, :š r'flnfl.

“Razítko a podpis odběratele

Tento doklad byl vyrišłën Informačním systémem QI 98.21, www. qı'. oz




